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Genehmigungsplanung

Bauherr:

Bauvorhaben:
Neubau von einem Mehrfamilienhaus mit 18 PKW-
Stellplätzen sowie einen Müllplatz in Sanitz
Sanitz,Bi de Gärtners, Nr 12
Sanitz B-Plan Nr. 27 "Wohnbebauung Gärtnerei Ortmann"
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18 STG x 16,97 cm x 27 cm
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Schutzquader
500 x 700 x 1000

8 Pers.
1.54m²

Weißdo rn  
 U  0 ,51  /  SZ  1  /  4

LebensbaumU 0,1-0,30 / K 1-2

Weißdo rn  
 U  0 ,51  /  SZ  1  /  4

LebensbaumU 0,1-0,30 / K 1-2

Zimmer
0.1.4
12,32 m2

Flur
0.2.2
17,54 m2

Abstell
0.2.3
5,71 m2

Zimmer
0.2.4
10,57 m2

Schlafen
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14,95 m2

Wohnen
0.2.10
25,87 m2

Kochen
0.2.8
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Zimmer
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WC
0.2.9
3,39 m2
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0.0.1
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0.0.4
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7,50 m2
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Bad
0.1.7
7,49 m2

Schlafen
0.1.6
14,95 m2

Flur
0.1.2
19,62 m2

Abstell
0.1.3
6,57 m2

Kochen
0.1.8
10,91 m2

Wohnen 
0.1.10
25,54 m2

WC
0.1.9
3,39 m2

A A
B

B

0.1.0 _ Wohnung 1 (4R)

Raumname Raumnummer Berechnete Fläche 
(NRF)

Diele

Flur

Abstell

Zimmer

Zimmer

Schlafen

Bad

Kochen

WC

Wohnen 

Terrasse

0.1.1

0.1.2

0.1.3

0.1.4

0.1.5

0.1.6

0.1.7

0.1.8

0.1.9

0.1.10

0.1.11

9,01 m2

19,03 m2

6,37 m2

11,95 m2

11,95 m2

14,50 m2

7,27 m2

10,58 m2

3,29 m2

24,77 m2

3,75 m2

Summe 122,47 m2

0.2.0 _ Wohnung 2 (4R)

Raumname Raumnummer Berechnete Fläche 
(NRF)

Diele

Flur

Abstell

Zimmer

Zimmer

Schlafen

Bad

Kochen

WC

Wohnen

Terrasse

0.2.1

0.2.2

0.2.3

0.2.4

0.2.5

0.2.6

0.2.7

0.2.8

0.2.9

0.2.10

0.2.11

9,14 m2

17,01 m2

5,54 m2

10,25 m2

13,65 m2

14,50 m2

7,27 m2

10,58 m2

3,29 m2

25,09 m2

3,75 m2

Summe 120,07 m2

0.0.0 _ Nutzflächen EG

Raumname Raumnummer Berechnete Fläche 
(NRF)

Treppenraum

Fahrradraum

Elektro

Heizung

0.0.1

0.0.2

0.0.3

0.0.4

28,91 m2

59,29 m2

7,82 m2

18,56 m2

Summe 114,58 m2


